
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GIUSEPPE MOSCATO” 
SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA- SECONDARIA DI I GRADO 

P.zza S. Francesco di Sales,4 – 89131 Gallina di Reggio Calabria - Tel.0965/682157 
 Posta Elettronica Ordinaria: rcic80700g@istruzione.it –  PEC: rcic80700g@pec.istruzione.it 

C.F. n. 92031300806 - C.M. RCIC80700G - C.U. UFK2ZX 

Sito web: www.icmoscato.edu.it 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pagina 1 di 1 
 

 

A tutti i docenti, genitori ed alunni frequentanti  

l’’I.C. “G.Moscato” 

Atti, Albo, RE e sito web dell’Istituto https://icmoscato.edu.it  

 

 

Oggetto: RIPRESA ATTIVITA’ DIDATTICHE IN PRESENZA MERCOLEDI’ 19 GENNAIO 2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Decreto del T.A.R. Calabria-Catanzaro – n.25 /2022 R.P.C. del 18.01.2022 che dispone la sospensione dell’ef-

ficacia dell’ Ordinanza Sindacale n. 03 del 15 gennaio 2022 del Comune di Reggio Calabria : 

DECRETA  

La ripresa dell’attività didattica in presenza per tutte le classi/sezioni della Scuola dell’Infanzia , della Scuola Prima-

ria e della Scuola Secondaria di I grado a decorrere dal 19 gennaio 2022. 

Il Comune di Reggio Calabria comunica che il servizio mensa riprenderà giovedì 20 gennaio e pertanto la scuola 

dell’infanzia seguirà orario antimeridiano per il giorno 19 gennaio 2022. 

 

La presente pubblicazione ha valore di comunicazione e notifica a tutti gli effetti di legge, non verrà effettuata alcun’altra 

comunicazione al personale interessato dell’Istituto Comprensivo Statale “G. Moscato” di Reggio Calabria. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Avv. Lucia Zavettieri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

https://icmoscato.edu.it/
Protocollo N. 0000326/2022 del 18/01/2022


